Российская  Федерация
Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018                                                         № 21                                           с. Карамышево

Об отмене решения Совета депутатов  Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.10.2017 г.№ 55«О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».
Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета 25.10.2017 № 55 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования   Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края», на основании решения Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 14.11.2014  №146 Совет депутатов Карамышевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета 25.10.2017 № 55 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования   Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края».
2. Направить настоящее решение в Змеиногорскую межрайонную прокуратуру, в регистр муниципальных правовых актов.

Председатель Совета депутатов сельсовета                                                 В.А Шевский